
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Ушакинская основная общеобразовательная школа №2»

П Р И К А З

31 августа 2021 г. с.Ушаки №70/Ю -ОД

Об утверждении плана работы Центра дополнительного 
образования естественнонаучного и технического профилей 
«Точка роста» в МКОУ «Ушакинская ООШ №2»
На 2021-2022 учебный год

На основании приказа Администрации муниципального образования 
Тосненского района Ленинградской области Комитета образования от 
20.08.2021 №384/21 об утверждении плана по организации работы и 
взаимодействия Центров дополнительного образования цифрового и 
гуманитарного профилей, естественнонаучной и технической 
направленностей «Точка роста» в Тосненском районе Ленинградской области 
на 2021-2022 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательной, внеурочной деятельности Центра 
дополнительного образования естественнонаучного и технического 
профилей «Точка роста» в МКОУ «Ушакинская ООШ №2» на 2021-2022 
учебный год.
2. Утвердить медиаплан Центра дополнительного образования 
естественнонаучного и технического профилей «Точка роста» в МКОУ 
«Ушакинская ООШ №2» на 2021-2022 учебный год.
3. Утвердить расписание Центра дополнительного образования 
естественнонаучного и технического профилей «Точка роста» в МКОУ 
«Ушакинская ООШ №2» на 2021-2022 учебный год.
4. Утвердить учебный план программ Центра дополнительного образования 
естественнонаучного и технического профилей «Точка роста» в МКОУ 
«Ушакинская ООШ №2» на 2021-2022 учебный год.
5. Утвердить рабочие программы дополнительного образования, 
реализуемых на базе Центра дополнительного образования 
естественнонаучного и технического профилей «Точка роста» в МКОУ 
«Ушакинская ООШ №2» на 2021-2022 учебный год.
6. Руководителю Центра образования «Точка роста» МКОУ «Ушакинская 
ООШ №2» Бордовской Ольге Викторовне обеспечить выполнение плана 
мероприятий (п. 1,2,3,4).



7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе МКОУ «Ушакинская ООШ №2» 
Матвееву Людмилу Николаевну.


